
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Psicología

Córdoba, 2 1 FEB 2017

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 66

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

AIRASCA, KATYA MELINA

ARZAMENDIA, MARÍA VICTORIA

AVOLEDO, GISEL JOHANA

BAGATOLLI, MARÍA CELESTE

BALÍN SUAREZ, CARLA MARÍA

BARBOZA, MARIANA ELIZABETH

BARCENA, MARISOL PAULA

BETT, MARÍA CATALINA

BOTO KAMBICH, FLORENCIA AYLEN

BUSTAMANTE, MARÍA MERCEDES

CALVO, MARÍA SILVINA

CARDUZO, NATALIA GABRIELA

CARRIZO, MARIA^A^GINIA

MLuatWeiÉA LUZ

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 33079323

DNI: 36013631

DNI: 34457262

DNI: 24521 759

DNI: 2534341 7

DNI: 34066426

DNI: 34420392

DNI: 30022326

DNI: 3622221 5

DNI: 27550727

DNI: 29606332

DNI: 34786525

DNI: 34574435

DNI: 35668041

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

25/05/1987

06/04/1991

12/07/1989

06/10/1975

24/05/1976

02/08/1989

04/04/1989

02/07/1983

30/12/1991

11/09/1979

08/06/1982

29/01/1990

24/06/1989

16/07/1991

2006 03/04/2006

2009 12/12/2008

2008 14/05/2008

1995 15/03/1995

1994 15/03/1994

2008 28/03/2008

2007 13/04/2007

2003 15/04/2003

2010 04/12/2009

1998 15/03/1998

2003 15/04/2003

2008 28/03/2008

2007 13/04/2007

2009 10/12/2008

07/12/2016

03/11/2016

06/12/2016

22/09/2016

24/11/2016

24/11/2016

09/11/2016

22/09/2016

03/11/2016

14/09/2016

06/12/2016

06/12/2016

05/12/2016

24/11/2016



Nota: 66

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

CEBALLOS, PAOLA VERÓNICA

CHIANTUR, NOELIA ALEJANDRA

DE DIO, BRENDA GIANNINA

DE LA FUENTE, MARÍA FLORENCIA

DUMAS OCAÑA, TERESITA MARÍA

ESPECHE, MARÍA VICTORIA

FARFAN, LUCIA FERNANDA

FARIAS, MARÍA EMILIA SOLEDAD

FASSI, LAURA CECILIA

FERRER, ROCIÓ GUADALUPE

FRANCO, DEBORA VANESA

GOTTA, STEFANIA DANIELA

GUATROCHI, MACARENA

INSAURRALDE, LORENA CRISTINA

LANGELLOTTI, ANABEL ALEXIA

LÓPEZ CARUSILLO, MARÍA NELIDA LUCIA DNI:

LUDUEÑA, MELISA NAHIR

LUNA, NATALIA ALCIRA

MAHLER GAY, MARÍA PAZ

MAIDANA, DANIELA

MANESE, ANA LAURA

MARTÍNEZ, ANA MARÍA

MAZZA, PAMELA ROCIÓ

NICOLÁS, FLORENCIA

OLMOS, FLORENCIA MARIEL

ORTEGA FUNES, FABIOLA ISABEL DEL
ROSARIO

PAESKY, NATALIA

PANICHELLI, MARÍA VICTORIA

PINOTTI, CLAUDIA VALERIA

SABAGH, ANA ROCIÓ

SALINAS GARAY, MARISEL SOLEDAD

SANDOVAL GANGOSO, EVA VICTORIA

SCABUZZO, GLADYS FABIANA

SCARAFIA, CAROLINA DEL VALLE

SCARPONI, MARÍA VICTORIA

SKAF IBARGUREN, MARÍA BELÉN

TORRES, ROMINA ANALIA

TOSELLI, MARÍA FLORENCIA

TRAVERSI,

TRUC

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

30124158

36935312

35764983

36606043

36802289

31646964

29653262

34807570

35528403

36124877

31273350

35667651

36334047

34612057

28315413

12333584

36428910

30843983

34040489

37475271

35609813

35574731

37171810

37096603

35572593

29102697

35580544

37172005

27652939

35845356

33289745

33382817

23764030

34333724

33656606

34066375

29136106

35578789

35674491

34992893

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

21/02/1983

28/08/1992

12/11/1991

27/11/1991

25/03/1992

10/05/1985

26/11/1982

05/06/1990

05/02/1991

29/05/1991

12/03/1985

21/04/1991

21/12/1991

17/10/1989

27/07/1980

13/12/1955

29/08/1992

17/02/1984

25/12/1988

20/03/1993

08/10/1990

28/10/1990

31/05/1992

25/10/1992

28/03/1991

05/09/1982

08/05/1991

20/11/1992

29/09/1979

02/10/1991

03/02/1988

15/10/1987

26/06/1974

03/06/1991

05/03/1988

24/07/1989

15/10/1981

11/04/1991

02/04/1991

09/02/1990

2003

2010

2011

2010

2010

2005

2002

2008

2009

2009

2004

2010

2010

2008

1999

2002

2011

2003

2007

2011

2009

2009

2010

2011

2009

2002

2009

2011

2003

2010

2009

2007

2003

2009

2006

2008

2001

2009

2009

2008

15/04/2003

09/12/2009

09/12/2010

07/12/2009

07/12/2009

01/04/2005

15/03/2002

28/03/2008

04/12/2008

05/12/2008

10/08/2004

09/12/2009

10/12/2009

01/04/2008

15/03/1999

15/03/2002

07/12/2010

15/04/2003

13/04/2007

06/12/2010

04/12/2008

10/12/2008

01/12/2009

14/12/2010

10/12/2008

15/03/2002

04/12/2008

20/12/2010

15/04/2003

07/12/2009

18/12/2008

03/04/2007

15/04/2003

04/12/2008

11/04/2006

04/04/2008

15/03/2001

04/12/2008

10/12/2008

04/04/2008

24/11/2016

07/12/2016

06/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

22/09/2016

11/10/2016

04/11/2016

06/12/2016

23/11/2016

27/09/2016

05/12/2016

24/11/2016

04/11/2016

14/09/2016

04/11/2016

06/12/2016

01/12/2016

07/12/2016

06/12/2016

23/11/2016

05/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

07/12/2016

10/11/2016

09/11/2016

07/12/2016

24/11/2016

03/11/2016

14/10/2016

06/12/2016

14/10/2016

24/11/2016

06/12/2016

25/08/2016

01/12/2016

05/12/2016

30/11/2016

08/08/2016

DÉSCJIÓflGI
'SUBSEO&eTARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA



Q£?0

Nota: 66

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 461 Licenciatura en Psicología

Título: 809 Licenciada en Psicología

UNREIN, LORENA SOLEDAD

VALDEZ, ANGELA CARINA

VIEYRA, MARÍA MERCEDES

VIZZIO, VIOLETA VICTORIA

ZENING, PAULA ELIZABETH

ZIRALDO, MARIANELA

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

35259253

30330015

35572950

35283612

35693056

25247028

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

30/12/1990

08/07/1983

21/12/1990

14/06/1990

15/02/1991

12/11/1976

2009

2002

2009

2009

2009

1995

15/12/2008

15/03/2002

09/12/2008

10/12/2008

12/12/2008

15/03/1995

05/10/2016

05/12/2016

05/12/2016

05/12/2016

06/12/2016

24/11/2016

Título: 809 Licenciado en Psicología

ADAM, MAURO NAHUEL

AGÜERO, MATÍAS EZEQUIEL

ALFONSO, MATÍAS ADRIÁN

ÁNGULO, MAURO EZEQUIEL

BARRIONUEVO, LEANDRO ALBERTO

BONINO, PABLO MARTIN

BORRONI, EZEQUIEL MATÍAS

BUSICO, NICOLÁS

CENIZO, LUCIANO

DI GRADO, JOSÉ EMILIANO

FERNANDEZ, JOSÉ IGNACIO

GIGENA, JUAN IGNACIO

LAGORIA, ÓSCAR EDGARDO

OROZCO RUIZ, HUGO EZEQUIEL

RIBOTTA, JUAN PABLO

STAFETTA, EDUARDO PABLO

TAÑOS ROBEIN, LUCAS FRANCISCO

VEGA, LEANDRO BENJAMÍN

Cantidad: 78

Carrera: 468 Profesorado en

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

36283604

32124907

33670602

35572770

32568443

34247364

35668498

35967909

33998267

31795578

33893848

34441877

31126280

35768402

36354513

32142492

36200946

36121153

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

02/01/1992

15/01/1986

07/04/1988

06/10/1990

29/09/1986

28/02/1989

05/05/1990

22/08/1991

15/12/1988

11/06/1986

05/11/1988

29/06/1989

06/10/1984

17/06/1991

24/05/1992

12/11/1986

25/09/1991

07/02/1992

2010

2006

2006

2009

2005

2010

2008

2011

2007

2007

2007

2008

2005

2009

2010

2005

2010

2010

09/12/2009

03/04/2006

03/04/2006

19/12/2008

04/04/2005

21/12/2009

28/03/2008

06/12/2010

13/04/2007

13/04/2007

13/04/2007

28/03/2008

04/04/2005

10/12/2008

04/12/2009

07/04/2005

14/12/2009

14/12/2009

05/12/2016

11/10/2016

22/09/2016

11/10/2016

06/12/2016

05/12/2016

06/12/2016

30/11/2016

07/12/2016

07/12/2016

05/12/2016

04/11/2016

07/12/2016

02/12/2016

05/12/2016

06/12/2016

25/10/2016

05/12/2016

Psicología

Título: 5192 Profesor en Psicología

BONAVITTA, MATÍAS

LAPUENTE, LUCAS

MERLO, DARÍO EXEQUIEL

RODRÍGUEZ, GASTÓN FEDERICO

DNI: 30132639 argentina

DNI: 35597451 argentina

DNI: 35525647 argentina

DNI: 31057491 argentina

Título: 5192 Profesora en Psicología

BARTH ABBONA, BELKIS YANEL

BORLETO, PAULA

CLEMENTUtiMENAERÓNICA

GUTJÉRRE/IeiTAJAEL

DNI: 33021446 argentina

DNI: 23684838 argentina

DNI: 25610855 argentina

DNI: 30076075 argentina

06/08/1983 2007 07/08/2007 27/12/2016

09/10/1991 2011 04/08/2011 27/12/2016

19/08/1990 2011 05/08/2011 27/12/2016

17/10/1984 2004 10/08/2004 29/12/2016

01/07/1988 2012 08/08/2012 04/08/2016

13/12/1973 1992 15/03/1992 27/12/2016

21/12/1976 2002 15/03/2002 27/12/2016

01/03/1983 2001 15/03/2001 27/12/2016

SUBSECRETARÍA ACADEMIA
FACULTAD C;í; PSICOtOGlA



Nota: 66

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 468 Profesorado en Psicología

Título: 5192 Profesora en Psicología

LOZANO, MARÍA CECILIA

MAITA, ROMINA VESICA

NIETO BONIS, PAULA JORGELINA

OCAMPO JALIL, MARÍA FERNANDA

PANICHELLI, MARÍA VICTORIA

PEDRAZA, ALELÍ MAGALI

SAAVEDRA, LAURA IVANA

SALOMÓN, MAYRA

SICOT, SOFÍA NATALIA

VIGNOLO, MARÍA BELÉN

ZURBRIGGEN, AYELEN ROCIÓ

Cantidad: 19

Artículo 2°.- Comuniqúese al

Resolución N°

Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36124767

DNI: 33065983

DNI: 37003170

DNI: 35939668

DNI: 37172005

DNI: 36305709

DNI: 33893230

DNI: 35669952

DNI: 35472053

DNI: 34989239

DNI: 3761 9949

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

18/05/1991

14/05/1988

03/12/1992

10/08/1991

20/11/1992

09/10/1991

24/08/1988

18/03/1991

14/02/1991

29/01/1990

23/07/1993

rectorado y archívese.

"

2010 19/03/2010

2009 04/08/2009

2012 07/08/2012

2013 05/08/2013

2012 07/08/2012

2014 12/03/2014

2011 05/08/2011

2012 09/08/2012

2010 19/03/2010

2010 05/08/2010

2012 07/08/2012

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

31/05/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

27/12/2016

Dra. CLAt/Dl4/rO£fcOMIAN
,YTA

FAgyfcTÁP B#P8lCOLOGlA


